Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Compendivm Rheticvm

Norimbergae, 1699

Annotation (hs.)

urn:nbn:de:bsz:31-105401

allegoria ab aliis et à propria
douyan riu audiorum. Minim. idem. Ita hinc un
ius plena est. ^{propositio}
mergitur ut ergo dicit. Teneor se bene regit. iam
legavit Christus si a buonis et bonis. inuen
tibili et opp. de fulta de era. i.e. prorum
facile intitent enatorem. vel prob. scilicet regit
homotorem. Et iam tempore locorum. Si manus ha
culla. carnes et sanguis. Probi. scilicet inven
tibus. Enigma ab agricola. ^{propositio}
ubi curvif. me reditupia? ^{propositio} Apud ven
tag. Ide quod interris et eris nisi magis aperte
Tres lateat. Culi suatum. ~~Et~~ et ambyg. ualeat.
q. inquit vel in solitaria metuca.

Parmenia, à talà opere
Ab aliis ad alios transcedere. Vix ex loco
negotiis et hinc loco pium et conforte. Sunt misse
Par. sed docet. i.e. And scilicet reverentia et em
elitione et prout estem virum tagat. Apud al
ian. i.e. Lingua reuagata docet et 3 et
tiers. Mortuorum et apote. illa docet.
bonitas et similitudines et ceterib. etiam aliquando
ex mortibus conseruare faciunt.

Hypoth. ab ut Tep. Ballo. ipsius
in exp. habens quid. Corp. incho. longa. scilicet
Vix etiam riu. Ling. In hunc goodus. sed
autem riu. Ling. In hunc etiam. Ling. etiam. et
z. Ling. etiam. Ling. E. gelox et coelum. et
perit. scilicet penetrasit.

ia?
unius in
udite jam
erunt.
deducta ab
est sensus:
imus.
indigens
Mater me
rex me.

ia?
rbium, si
ritum, re
nodatum;
ninos, i.e.
dominorum
ole?
qua super
uendo.
Augu

Nicuafid et pietasq virisq caprare,
quidam. Vnde quā tūta fide et hīc alie-
ng oēs bisnūlget in horū. Vnde
eolum dñe s rāmpē līoy lāp pītēl,
līoy līoy. Edamore pītēl matmōrē
rāmpē.

Sarca / mg. à sagrā wā fastbatiō. Accēbē
Ejus. Et ut Al Rāhīnā līomānū —
Lūibāal dūlāl Al Rāhīnā
—. Sic dñi ad cōsūlūm in cruce
en entem. Vab! pītēl templū
et intēr dñi adificabā. Seru te iūm.

Die siāfīrīmg. à dīx bōw ebēo. Item elevatio
Maly. Pōtētē carmītū fūdē mīter bō
nārī.
Die siāfīrīmg. à dīx bōw.